CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA

REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA

Av. Leonor Mendes de Barros, nº626 - Divinolândia SP.

1/1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 01/2014

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A COORDENADORA DO CONDERG – SAMU, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

com supervisão da Comissão nomeada pela Portaria nº 01, DIVULGA pelo presente instrumento que
RERRATIFICA o edital de homologação das inscrições referente à data de divulgação do edital -

onde se lê “Divinolândia/SP, 19 março de 2014”, leia-se  “Divinolândia/SP, 19 fevereiro de 2014”

Divinolândia/SP, 25 fevereiro de 2014.

ELIANA N. Z. MERLI GIANTOMASSI
COORDENADORA CONDERG